
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

  CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977-  089 237713 -Fax 089 2582440 

Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

Decreto n. 19           del 15/06/2020 

 

Elezione del Direttore del Conservatorio di Musica “G. Martucci” di Salerno 

Triennio aa.aa. 2020-2021; 2021-2022; 2022-2023 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA  la legge 21 dicembre 1999 n.508; 

VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003 n.132 e successive modificazioni; 

ATTESO che si rende necessario procedere all’elezione del Direttore del Conservatorio di musica  

  “G. Martucci” di Salerno per il triennio 2020-2023;  

VISTO l’art. 10 dello Statuto di autonomia del Conservatorio di Salerno approvato con Decreto 

Ministeriale n. 174 del 23/06/2011; 

VISTO il Regolamento per l’elezione del Direttore approvato dal Consiglio di Amministrazione 

nella seduta del 30 maggio 2011, formalizzato con prot. 8656 del 31/05/2011 e confermato 

nella seduta del 06/02/2017; 

VISTO l’art. 1 del suddetto Regolamento per l’elezione del Direttore; 

VISTO  il punto 2) del Verbale del Consiglio Accademico n. 26 del 22/01/2020; 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1 del 23/01/2020 con il quale sono state indette le elezioni per la 

carica di Direttore del Conservatorio Statale di Musica “Giuseppe Martucci” di Salerno per 

il triennio 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023; 

PRESO ATTO che la Commissione di Garanzia, riunitasi in data 22/02/2020, ha comunicato il nominativo 

dell’unico candidato ammesso alle elezioni per la carica di Direttore del Conservatorio 

Statale di Musica “Giuseppe Martucci” di Salerno per il triennio 2020-2021, 2021-2022, 

2022-2023; 

VISTO il D.L. n. 22 del 08/04/2020 convertito con modificazioni dalla L. n. 41 del 06/06/2020 ed, 

in particolare, l’art. 7 a tenore del quale le procedure elettorali per il rinnovo degli organi 

collegiali e monocratici delle Istituzioni dell’Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 

sono sospese fino al 30 giugno 2020;  

RITENUTO  di dover procedere alla calendarizzazione delle operazioni elettorali da svolgersi in data 

successiva al 30 giugno 2020, come previsto dalla citata normativa; 

DECRETA 

Le elezioni per la carica di Direttore del Conservatorio Statale di Musica “Giuseppe Martucci” di Salerno 

per il triennio 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 si terranno nei giorni 13-14-15-16-17 luglio 2020 presso 

la sede del Conservatorio in via Salvatore de Renzi, 62. 

Alle operazioni elettorali sovrintende il Seggio elettorale, che si insedierà il giorno 6 luglio 2020. 

Il seggio elettorale sarà aperto dalle ore 11.00 alle ore 14.00 di ciascun giorno. 

L’elenco di tutti gli aventi diritto di voto viene redatto e affisso all’albo dell’Istituto e pubblicato sul sito 

del Conservatorio entro il giorno 27 giugno 2020 a cura della Direzione amministrativa. L’elenco degli 

elettori resta affisso fino alla chiusura delle operazioni elettorali. 

Eventuali omissioni o indebite inclusioni nell’elenco degli aventi diritto di voto sono segnalate, per il 

tramite del Direttore Amministrativo, al Presidente della Commissione di Garanzia fino al giorno 09 luglio 

2020. 

Il presente provvedimento è affisso all’albo del Conservatorio e pubblicato sul sito web www.consalerno.it 

                                        Il Presidente 

                                  avv. Aniello Cerrato 

mailto:conservatoriosalerno@pec.it
mailto:protocollo@consalerno.it
http://www.consalerno.it/
http://www.consalerno.it/

		2020-06-15T11:55:48+0200
	Aniello Cerrato




